
Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava - MEDAL WINNERS

Muzi
11-60 kg PENTKA, Marek -66 kg KOHN, Pavel

Slovensko 1. Judo Club Baník Ostrava

22 HORÁK, Jakub KOSTRHOUN, Martin
Jc Železo Hranice Judo Budo Brno

33 BERAN, Tomáš DANIEL, Petr
Jc Železo Hranice Skp Zlín

3

5

5

7

7

11-73 kg KAHÁNEK, Adam -81 kg VANÍÈEK, Michal
Judo Závišice Skp Judo Jièín

22 PETZUCH, Jan VOÒAVKA, Radek
Tj Slezan Opava Univerzitní Sportovní Klub Praha

33 LIÈMAN, Tomáš JAMSHID, Mohammad
Jc Železo Hranice Judo Club Havíøov

33 ŠEDÌNKA, Richard MATÌJKA, Petr
1. Judo Club Baník Ostrava Skp Judo Jièín

55 ZACHOVAL, Jakub STAVINOHA, Jan
Skp Judo Jièín Skp Zlín

55 HANZEL, Tomáš HANZEL, Martin
Baník Karviná O.S. Baník Karviná O.S.

77 SLOWIAK, Petr MECKO, Jakub
Judo Pionýr Bohumín 1. Judo Club Baník Ostrava

77 BABIÁØ, Josef KUBÍK, Pavel
Judo Závišice Rožnov Pod Radhoštìm

11-90 kg SVOBODA, Jiøí -100 kg KNOTEK, Tomáš
1. Judo Club Baník Ostrava Skp Judo Jièín

22 SKURKA, Šimon HYVNAR, David
Jc Železo Hranice Judo Závišice

33 HANÁK, Miroslav NOVÁK, Pavel
Jc Železo Hranice 1. Judo Club Baník Ostrava

43 ŠTEFEK, Ondøej
Baník Karviná O.S.

5

5

7

7

1+100 kg MRVA, Michal
Univerzitní Sportovní Klub Praha

2 VLASTNÍK, Jan
Daitó Ryu - Sportovní Bojová Umìní

3

3

5

5



Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava - MEDAL WINNERS
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Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava - MEDAL WINNERS

Zeny
11-57 kg HUMPÁLOVÁ, Ludmila -70 kg JEMELKOVÁ, Martina

Czech Masters Judo Club Jc Železo Hranice

22 POKORNÁ, Petra KVAPILOVÁ, Pavlína
Savada Polná Sokol Žižkov Ii

3 KOCHOVÁ, Lucie
Judo Pionýr Bohumín



Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

MEDALS PER CLUB: PER GROUP
BronzeSilverMuzi GoldParticipants 4 5  7    

1 12| | | |1. Judo Club Baník Ostrava 25
2 11| | | |Skp Judo Jièín 24
4 1| | | |Univerzitní Sportovní Klub Praha 12
3 1 1| | | |Judo Závišice 13
5 | | | |Slovensko 11
6 2 3| | | |Jc Železo Hranice 6
7 1| | | |Daitó Ryu - Sportovní Bojová Umìní 1
7 1| | | |Judo Budo Brno 1
7 1| | | |Tj Slezan Opava 1

10 11| | | |Skp Zlín 2
11 1| | | |Judo Club Havíøov 1
12 21| | | |Baník Karviná O.S. 3
13 1| | | |Judo Pionýr Bohumín 2
13 1| | | |Rožnov Pod Radhoštìm 1



Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

MEDALS PER CLUB: PER GROUP
BronzeSilverZeny GoldParticipants 4 5  7    

1 | | | |Jc Železo Hranice 16
1 | | | |Czech Masters Judo Club 11
3 1| | | |Savada Polná 1
3 1| | | |Sokol Žižkov Ii 1
5 1| | | |Judo Pionýr Bohumín 2
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Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 19 March 2016
Weight category: Muzi -60 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

HORÁK, Jakub

[Cze Jc Železo Hranice (JCZH)]

BERAN, Tomáš

[Cze Jc Železo Hranice (JCZH)]

PENTKA, Marek

[Slovensko (SVK)]
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Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 19 March 2016
Weight category: Muzi -66 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

KOHN, Pavel

[Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1JC

DANIEL, Petr

[Cze Skp Zlín (SKPZ)]

KOSTRHOUN, Martin

[Cze Judo Budo Brno (JBBR)]
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200

 1

 3

1

10

 2



BABIÁØ, Josef
Cze Judo Závišice (JUZA)

PETZUCH, Jan
Cze Tj Slezan Opava (SLOP)

1

0

10

1

5

ZACHOVAL, Jakub
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

LIÈMAN, Tomáš
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

2

0

10

3

7

HANZEL, Tomáš
Cze Baník Karviná O.S. (BAKA)

ŠEDÌNKA, Richard
Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1JCB)

3

0

10

2

6

KAHÁNEK, Adam
Cze Judo Závišice (JUZA)

SLOWIAK, Petr
Cze Judo Pionýr Bohumín (JUPB)

4

10

0

4

8

PETZUCH, Jan
Cze Tj Slezan Opava (SLOP)

LIÈMAN, Tomáš
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

5

10

0

ŠEDÌNKA, Richard
1. Judo Club Baník Ostr. (1JCB)

KAHÁNEK, Adam
Cze Judo Závišice (JUZA)

6

0

10

BABIÁØ, Josef
Cze Judo Závišice (JUZA)

ZACHOVAL, Jakub
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

7

0

10

HANZEL, Tomáš
Cze Baník Karviná O.S. (BAKA)

SLOWIAK, Petr
Judo Pionýr Bohumín (JUPB)

8

10

0

ZACHOVAL, Jakub
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

ŠEDÌNKA, Richard
1. Judo Club Baník Ostr. (1JCB)

9

0

10

ŠEDÌNKA, Richard
1. Judo Club Baní. (1JCB)

HANZEL, Tomáš
Cze Baník Karviná O.S. (BAKA)

LIÈMAN, Tomáš
Cze Jc Železo Hranice (JCZH)

10

0

10

LIÈMAN, Tomáš
Jc Železo Hranice (JCZH)

PETZUCH, Jan
Cze Tj Slezan Opava (SLOP)

KAHÁNEK, Adam
Cze Judo Závišice (JUZA)

11

0

10

KAHÁNEK, Adam
Cze Judo Závišice (JUZA)

Ceský svaz juda Cesky pohar - Grand Prix Ostrava
Saturday, 19 March 2016

Weight category: Muzi -73 kg

RESULTS
1

2

3

3

KAHÁNEK, Adam JUZA

PETZUCH, Jan SLOP

ŠEDĚNKA, Richard 1JCB

LIČMAN, Tomáš JCZH

Printed at 20-03-2016, 12:58 by roman-pc

-73 kg
(8 competitors)



VANÍÈEK, Michal
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

KUBÍK, Pavel
Cze Rožnov Pod Radhoštìm (RORA)

1

10

0

1

5

JAMSHID, Mohammad
Cze Judo Club Havíøov (JCHA)

STAVINOHA, Jan
Cze Skp Zlín (SKPZ)

2

10

0

3

7

VOÒAVKA, Radek
Univerzitní Sportovní Klub Praha (USKP)

HANZEL, Martin
Cze Baník Karviná O.S. (BAKA)

3

10

0

2

6

MECKO, Jakub
Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1JCB)

MATÌJKA, Petr
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

4

0

10

4

8

VANÍÈEK, Michal
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

JAMSHID, Mohammad
Cze Judo Club Havíøov (JCHA)

5

10

0

VOÒAVKA, Radek
Univerzitní Sportovní Kl. (USKP)

MATÌJKA, Petr
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

6

10

0

KUBÍK, Pavel
Rožnov Pod Radhoštìm (RORA)

STAVINOHA, Jan
Cze Skp Zlín (SKPZ)

7

0

10

HANZEL, Martin
Cze Baník Karviná O.S. (BAKA)

MECKO, Jakub
1. Judo Club Baník Ostr. (1JCB)

8

10

0

STAVINOHA, Jan
Cze Skp Zlín (SKPZ)

MATÌJKA, Petr
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

9

0

10

MATÌJKA, Petr
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

HANZEL, Martin
Cze Baník Karviná O.S. (BAKA)

JAMSHID, Mohammad
Cze Judo Club Havíøov (JCHA)

10

0

10

JAMSHID, Mohammad
Judo Club Havíøov (JCHA)

VANÍÈEK, Michal
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

VOÒAVKA, Radek
Univerzitní Sportovní Kl. (USKP)

11
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0

VANÍÈEK, Michal
Cze Skp Judo Jièín (SKPJ)

Ceský svaz juda Cesky pohar - Grand Prix Ostrava
Saturday, 19 March 2016

Weight category: Muzi -81 kg

RESULTS
1

2

3

3

VANÍČEK, Michal SKPJ

VOŇAVKA, Radek USKP

MATĚJKA, Petr SKPJ

JAMSHID, Mohammad JCHA

Printed at 20-03-2016, 12:58 by roman-pc

-81 kg
(8 competitors)
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Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 19 March 2016
Weight category: Muzi -90 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

SKURKA, Šimon

[Cze Jc Železo Hranice (JCZH)]

HANÁK, Miroslav

[Cze Jc Železo Hranice (JCZH)]

SVOBODA, Ji ří

[Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1JC
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Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 19 March 2016
Weight category: Muzi -100 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6

NOVÁK, Pavel
[Cze 1. Judo Club Baník Ostrava 

HYVNAR, David
[Cze Judo Závišice (JUZA)]

KNOTEK, Tomáš
[Cze Skp Judo Ji čín (SKPJ)]

ŠTEFEK, Ond řej
[Cze Baník Karviná O.S. (BAKA)]

1

100
 3

2

200
 2

3

300
 1

 4



USKP MRVA, Michal

BCPI VLASTNÍK, Jan

1

10

0

MRVA, Michal

1

2

USKP MRVA, Michal

BCPI VLASTNÍK, Jan

2

10

0

MRVA, Michal

1

2

USKP MRVA, Michal

BCPI VLASTNÍK, Jan
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0

MRVA, Michal
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2

Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Muzi +100 kg

Best of Three

1

2VLASTNÍK, Jan BCPI
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Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 19 March 2016
Weight category: Zeny -57 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

HUMPÁLOVÁ, Ludmila

[Cze Czech Masters Judo Club (CMJC

POKORNÁ, Petra

[Cze Savada Polná (SAPO)]

KOCHOVÁ, Lucie

[Cze Judo Pionýr Bohumín (JUPB)]
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JCZH JEMELKOVÁ, Martina

SOZI KVAPILOVÁ, Pavlína

1
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0

JEMELKOVÁ, Martina

1

2

JCZH JEMELKOVÁ, Martina

SOZI KVAPILOVÁ, Pavlína

2
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0

JEMELKOVÁ, Martina

1

2

JCZH JEMELKOVÁ, Martina

SOZI KVAPILOVÁ, Pavlína

3

1

0

JEMELKOVÁ, Martina

1

2

Ceský svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Zeny -70 kg

Best of Three

1

2KVAPILOVÁ, Pavlína SOZI


